

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ VCP 05-08/2021

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX

KSO:

Místo: Praha - Modřany

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

480 803,82

DPH základní
snížená

Základ daně
480 803,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
100 968,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

581 772,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VCP 05-08/2021

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX

Místo: Praha - Modřany

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha,
a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kolektory Praha,
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

480 803,82

HSV - Práce a dodávky HSV

438 150,68

1 - Zemní práce	64 530,25
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	171 445,00
5 - Komunikace	52 850,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 140,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 592,87
997 - Přesun sutě	51 666,00
998 - Přesun hmot	30 926,56

PSV - Práce a dodávky PSV

15 437,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 437,82
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00

M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 215,32
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 071,77
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	4 535,89
VRN7 - Provozní vlivy	13 607,66

SOUPIS VCP 05-08/2021

Zakázka:

Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX

Místo: Praha - Modřany

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha,
a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kolektory Praha,
a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

480 803,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				438 150,68
D	1		Zemní práce				64 530,25
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	20,000	42,00	840,00
	VV		20		20,000		
	VV		Součet			195,440	
1a	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého do 150mm	m2	35,000	662,00	23 170,00
	VV		O6+V5, O5,R8+K7, R6, V2+R5, R4+K4		35,000		
	VV		Součet			35,000	
9	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	35,000	150,00	5 250,00
	VV		O6+V5, O5,R8+K7, R6, V2+R5, R4+K4		35,000		
	VV		Součet			35,000	
13	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	28,500	680,00	19 380,00
	VV		3+2+3+1,5+3+3+6+7		28,500		
	VV		Součet			361,444	
18	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,625	310,00	11 043,75
	VV		3+2+3+1,5+3+3+6+7*1,25				
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	28,500	124,00	3 534,00
	VV		3+2+3+1,5+3+3+6+7		28,500		
	VV		Součet			362,524	
21	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,750	350,00	1 312,50
	VV		2*1,5*1,25		3,750		
D	4		Vodorovné konstrukce				171 445,00
34	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,500	3 650,00	9 125,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		2,5				
35	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	24,000	440,00	10 560,00
			24				
36	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	24,000	90,00	2 160,00
39	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	4,000	37 400,00	149 600,00
			4				
	WV						
	D	5	Komunikace				52 850,00
43	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	35,000	240,00	8 400,00
	WV				35,000		
	WV						
	WV						
	WV						
45a	K	581124115	Kryt z prostého betonu tl.150mm	m2	35,000	540,00	18 900,00
	WV						
	WV						
	WV						
	WV						
46	K	578132113	Litý asfalt tl. 30 mm š do 3 m včetně posypu	m2	35,000	730,00	25 550,00
	WV						
	WV						
	WV						
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 140,00
53	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,000	3 460,00	31 140,00
	WV		30*0,15+30*0,15		9		
	WV						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				35 592,87
81	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	45,000	140,00	6 300,00
94	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	9,069	3 230,00	29 292,87
	WV		0,2x0,15x2,3+(30*0,15)x2		9,069		
	D	997	Přesun sutě				51 666,00
99	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,500	240,00	13 080,00
100	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 035,500	12,00	12 426,00
	WV		282,393*19 'Přepočtené koeficientem množství				
101	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	54,500	480,00	26 160,00
	D	998	Přesun hmot				30 926,56
102	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	110,452	130,00	14 358,76
103	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	110,452	150,00	16 567,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 437,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 437,82
106	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	52,000	90,00	4 680,00
107	M	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	62,400	165,00	10 296,00
VV							
116	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,358	750,00	268,50
117	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,358	540,00	193,32
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				27 215,32
D VRN3			Zařízení staveniště				9 071,77
194	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	4 535,89	9 071,77
D VRN6			Územní vlivy				4 535,89
198	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	4 535,89	4 535,89
D VRN7			Provozní vlivy				13 607,66
200	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	4 535,89	13 607,66